Uchwata nr 10/2022
Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Dziatania Sandry Brdy
z dnia 29.04.2022 roku

w sprawie zatwierdzenia listy operacji wybranych i niewybranych do finansowania
w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju

Na podstawie §33 pkt 1 lit. b Statutu Stowarzyszenia LGD Sandry Brdy
Rada LGD uchwala, co nastepuje:
§1

Rada LGD stwierdza, ze za wybrane do finansowania w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju uznaje sie
operacje znajdujgce sie na liscie stanowigcej:

Zatacznik nr 1 — Lista operacji wybranych w naborze 28/2022,
§2

Rada LGD stwierdza, ze za niewybrane do finansowania w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju uznaje
sie operacje znajdujgce sie na liscie stanowigcej:

Zatacznik nr 2 — Lista operacji niewybranych w naborze 28/2022,

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Zatacznik nr 1 do Uchwaty nr 10/2022

Lista operacji wybranych w naborze 28/2022

Lp.

Znak sprawy

Imig | nazwisko/
Nazwa
wnioskodawcy

Numer
identyfikacyjny
wnioskodawcy

Gmina

Tytul/ Cel operacji

Koszt catkowity

Whnioskowana
kwota

Ustalona kwota
wsparcia

Liczba
uzyskanych
punktéw

Operacje mieszczace sie w limicie Srodkow

28/2022/05

Gmina Chojnice

062534934

Chojnice

Rewitalizacja zabytkowego parku
dworskiego w Kruszce. / Wzmocnienie
potencjatu rekreacyjno-turystycznego

Kruszki poprzez rewitalizacje parku
dworskiego.

991 859,17 z

234 031,00 zt

234 031,00 zt

10,89

28/2022/01

Gmina Konarzyny

062604264

Konarzyny

Zagospodarowanie miejsca wypoczynku
nad jeziorem Kietpinek oraz montaz
oswietlenia hybrydowego. / Zwigkszenie
atrakcyjnosci obszaru Gminy Konarzyny
poprzez zagospodarowanie miejsca
wypoczynku nad jeziorem Kietpinek oraz
montaz o$wietlenia hybrydowego.

351 541,00 zt

223 686,00 zt

223 686,00 zt

8,88

28/2022/06

Gmina Brusy

062536835

Brusy

Rozbudowa i modernizacja obiektéw
infrastruktury turystycznej wzdtuz $ciezek i tras
rowerowych na terenie Gminy Brusy. / Rozwéj

niekomercyjnej infrastruktury turystycznej na
terenie LGD poprzez rozbudowe punktéw

wypoczynkowych dla rowerzystéw w

miejscowosciach: Asmus, Wielkie Chetmy i Mate
Chetmy.

380 500,00 zt

222 705,00 zt

222 705,00 zt

8,88

28/2022/04

Ludowy Klub
Sportowy
Charzykowy

064879011

Chojnice

Rozwdéj niekomercyjnej infrastruktury
turystycznej w Ludowym Klubie Sportowym
w Charzykowach. / Celem operacji jest
modernizacja istniejacego budynku w
Osrodku Ludowego Klubu Sportowego
celem utworzenia niekomercyjnej
infrastruktury turystycznej.

447 843,65 zt

300 000,00 zt

300 000,00 zt

8,67




N

28/2022/07

Gmina Lipnica

062818631

Lipnica

Rozwdj infrastruktury turystycznej poprzez
zagospodarowanie terendw rekreacyjnych
nad jeziorami na terenie gminy Lipnica. /
Poprawa otoczenia, infrastruktury
turystycznej i rekreacyjnej przyjaznej do
zycia i aktywnosci mieszkancow poprzez
zagospodarowanie terendw nad jeziorami
gminy Lipnica.

349 991,00 2t

222 699,27

222 699,27

8,00

peracje niemieszczace si¢ w limicie $rodkéw

28/2022/03

Gmina Czersk

062518396

Czersk

Budowa $ciezki rowerowej wzdtuz drogi
wojewaodzkiej nr 237 w Czersku (ul.
Tucholska). Wzmocnienie atrakcyjnosci
obszaru LSR poprzez budowe
niekomercyjnej $ciezki rowerowej o
dtugosci 650 m na szlaku rowerowym
czarnym w miejscowosci Czersk oraz zakup i
montaz lampy hybrydowej przy $ciezce w
okresie 24 miesigcy od podpisania umowy o
dofinansowanie.

614 367,00 zt

222 705,00 z

222 705,00 zt

6,45

28/2022/02

Parafia Rzymsko
Katolicka
p.w. $w. Jadwigi
Slaskiej w

Lichnowach

067313742

Chojnice

Budowa nowej infrastruktury oraz
przebudowa istniejacej infrastruktury
rekreacyjnoturystycznej w miejscowosci
Lichnowy. / Celem operacji jest
przebudowa istniejgcej i budowa nowej
infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej
celem lepszego wykorzystania lokalnego
potencjatu.

858 412,08 zt

596 409,78 zt

500 000,00 zt

6,22

3994 513,90 zt

2022 236,05 zt

1925 826,27 zt




Informujemy, ze limit naboru ustalony jest w walucir . iro, a LGD przyjeta wartosci limitu w PLN, przelic A‘qc wskazany w ogtoszeniu o naborze wnioskow
limit po 4,0 PLN/EUR. Natomiast SW dokona przeliczenia po kursie biezgcym (kurs wymiany euro do ztotego, publikowany przez Europejski Bank Centralny
(EBC) z przedostatniego dnia pracy Komisji Europejskiej w miesigcu poprzedzajgcym miesigc dokonania przeliczen).




Zatacznik nr 2 do Uchwaty nr 10/2022

Lista operacji niewybranych w naborze 28/2022

Imie i nazwisko/ Nurer Whioskowana e i
Lp. | Znak sprawy Nszwa slosketlswey Si?;ﬁtjm:: Gmina Tytut/ Cel operacji Koszt catkowity kwota wks\;/::;a u:isr:(katrgxh

Operacje zgodne z LSR, ktére nie osiggnety minimalnych wymagan

Operacje niezgodne z LSR

Operacje, ktore nie przeszty wstepnej oceny

rzewaogniczqcy Rady
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